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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 200070229 - Manajemen Pembiayaan 

: 4A 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA715 Jumat 13:40-16:00 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

13 Mar 2020 

1. Kontrak belajar 

2. Ruang lingkup bank syariah 

3. gambaran umum manajemen pembiayaan bank Syariah 

29 

AZAHRA 

HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Jumat 

20 Mar 

2020 

1. Organisasi pembiayaan 

2. Fungsi pembiayaan 

3. Administrasi pembiayaan 

4. Pengambilan keputusan pembiayaan 

5. Jenis pembiayaan di bank Syariah 

6. Proses dan pelaksanaan pembiayaan di bank syariah 

 

28 

AZAHRA 

HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Jumat 

27 Mar 

2020 

1. Dasar Hukum pembiayaan bank Syariah. 

2. Pengertian akad, waád perjanjian dan perikatan 

3. Aplikasi akad dalam pembiayaan bank Syariah 

4. Bentuk akad pembiayaan 

5. Jenis-jenis akad pembiayaan 

6. Berakahirnya akad pembiayaan 

 

29 

AZAHRA 

HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Jumat 

6 Mar 2020 

1.  Hukum jaminan dalam pembiayaan bank syariah menurut 

hokum Islam dan Hukum Positif Indonesia 

2. Fungsi Jaminan bagi bank syariah. 

3. Konsep jaminan dalam Hukum Perikatan Islam 

4. Manajemen risiko bank syariah 

29 

AZAHRA 

HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Jumat 

3 Apr 2020 

1. Karakteristik produk pembiayaan retail 

2. Produk pembiayaan korporasi/Wholesale 

3. Produk pembiayaan consumer 

4. Produk Penyaluran Dana (OJK) 

 

 

29 

AZAHRA 

HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Jumat 

10 Apr 2020 

Produk-produk pembiayaan perbankan Syariah:  

1. Produk Letter of Credit dan SKBDN 

2. Produk bank Garansi 

3. Produk pembiayaan investasi dan modal kerja 

4. Produk Sukuk 

 

29 

AZAHRA 

HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Jumat 

17 Apr 2020 

Akad-akad pembiayaan bank syariah: 

1. Pengelolaan risiko pembiayaan  

2. Risiko dalam akad pembiayaan murabahah 

3. Risiko dalam akad mudharabah dan musyarakah 

4. Risiko dalam akad Ijarah dan IMBT 

 

 

 

29 

AZAHRA 

HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2019/2020 
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24 Apr 2020 
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HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 
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MUKA 
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POKOK BAHASAN 
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MHS 

HADIR 
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9 Jumat 

15 Mei 2020 

1. Definisi imbal hasil pembiayaan 

2. Sistem pembiayaan syariah 

3. Landasan penetapan imbal hasil pembiayaan syariah 

4. Jenis dan tingkat imbal hasil  

5. Faktor-faktor penetapan imbal hasil bank Syariah 

 

29 

AZAHRA 

HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Jumat 

22 Mei 2020 

1. kebijakan dan teknik pembiayaan di Bank Syariah 

2. penetapan Margin dan bagi hasil pembiayaan bank Syariah 

3. prinsip analisis kelayakan pembiayaan 

4. prosedur analisis pembiayaan 

5. aspek-aspek analisis pembiayaan 

 

29 

AZAHRA 

HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Jumat 

29 Mei 2020 

1. pengertian dan rukun pembiayaan Murabahah 

2. prinsip pembiayaan Murabahah 

3. objek pembiayaan murabahah dan kepemilikannya 

4. tahapan proses pembiayaan (disertai skema dan pola ) 

5. kontrak perjanjian murabahah 

6. perhitungan margin murabahah, salam, istishna’ 

29 

AZAHRA 

HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Jumat 

5 Jun 

2020 

1. pengertian dan rukun pembiayaan Mudharabah, 

musyarakah dan musyarakah mutanaqishah 

2. prinsip pembiayaan Mudharabah, musyarkah dan 

musyarakah mutanaqishah 

3. tahapan dan proses pembiayaan (disertai skema dan 

pola) 

29 

AZAHRA 

HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Jumat 

12 Jun 2020 

1. pengertian dan rukun pembiayaan Ijarah 

2. prinsip Sewa (Ijarah) 

3. ijarah Muntahiyah bittamlik (IMBT) 

4. skema dan pola pembiayaan Ijarah dan IMBT 

5. rukun dan syarat Qard 

6. prinsip Qard 

7. perhitungan qard 

 

29 

AZAHRA 

HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Jumat 

19 Jun 2020 

1. pengertian penyelamatan dan penyelesaian sengketa 

pembiayaan di bank syariah 

2. restrukturisasi pembiayaan bermasalah 

3. kebijakan dan prosedur restrukturisasi pembiayaan 

bermasalah 

4. penyelesaian sengketa pembiayaan 

29 

AZAHRA 

HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

15 Jumat 

26 Jun 2020 
Kuis melalui lisan atau Online Learning Uhamka 

29 

AZAHRA 

HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 

 

16 Jumat 

3 Jul 2020 UAS 

29 
AZAHRA 

HIKMAH 

NUR MELINDA LESTARI 
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Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 3 JULI 2020 

Dosen ybs 

 

 

 
NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
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1. Kontrak belajar 

2 gambaran umum pembiayaan bank syariah 

3. gambaran umum manajemen pembiayaan bank Syariah 

36 

FIKRI WAHYUDI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Jumat 

20 Mar 2020 

1. Organisasi pembiayaan 

2. Fungsi pembiayaan 

3. Administrasi pembiayaan 

4. Pengambilan keputusan pembiayaan 

5. Jenis pembiayaan di bank Syariah 

6. Proses dan pelaksanaan pembiayaan di bank syariah 

 

33 

FIKRI WAHYUDI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Jumat 

27 Mar 2020 

1. Dasar Hukum pembiayaan bank Syariah. 

2. Pengertian akad, waád perjanjian dan perikatan 

3. Aplikasi akad dalam pembiayaan bank Syariah 

4. Bentuk akad pembiayaan 

5. Jenis-jenis akad pembiayaan 

6. Berakahirnya akad pembiayaan 

 

42 

FIKRI WAHYUDI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Jumat 

6 Mar 2020 

1.  Hukum jaminan dalam pembiayaan bank syariah menurut 

hokum Islam dan Hukum Positif Indonesia 

2. Fungsi Jaminan bagi bank syariah. 

3. Konsep jaminan dalam Hukum Perikatan Islam 

4. Manajemen risiko bank syariah 

42 

FIKRI WAHYUDI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

5 Jumat 

3 Apr 2020 

1. Karakteristik produk pembiayaan retail 

2. Produk pembiayaan korporasi/Wholesale 

3. Produk pembiayaan consumer 

4. Produk Penyaluran Dana (OJK) 

 

 

42 

FIKRI WAHYUDI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

6 Jumat 

10 Apr 2020 

Produk-produk pembiayaan perbankan Syariah:  

1. Produk Letter of Credit dan SKBDN 

2. Produk bank Garansi 

3. Produk pembiayaan investasi dan modal kerja 

4. Produk Sukuk 

 

42 

FIKRI WAHYUDI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Jumat 

17 Apr 2020 

Akad-akad pembiayaan bank syariah: 

1. Pengelolaan risiko pembiayaan  

2. Risiko dalam akad pembiayaan murabahah 

3. Risiko dalam akad mudharabah dan musyarakah 

4. Risiko dalam akad Ijarah dan IMBT 

 

 

 

42 

FIKRI WAHYUDI 

NUR MELINDA LESTARI 
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FIKRI WAHYUDI 

NUR MELINDA LESTARI 
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2. Sistem pembiayaan syariah 

3. Landasan penetapan imbal hasil pembiayaan syariah 

4. Jenis dan tingkat imbal hasil  

5. Faktor-faktor penetapan imbal hasil bank Syariah 

 

42 
FIKRI WAHYUDI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Jumat 

22 Mei 2020 

1. kebijakan dan teknik pembiayaan di Bank Syariah 

2. penetapan Margin dan bagi hasil pembiayaan bank Syariah 

3. prinsip analisis kelayakan pembiayaan 

4. prosedur analisis pembiayaan 

5. aspek-aspek analisis pembiayaan 

 

42 
FIKRI WAHYUDI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Jumat 

29 Mei 2020 

1. pengertian dan rukun pembiayaan Murabahah 

2. prinsip pembiayaan Murabahah 

3. objek pembiayaan murabahah dan kepemilikannya 

4. tahapan proses pembiayaan (disertai skema dan pola ) 

5. kontrak perjanjian murabahah 

6. perhitungan margin murabahah, salam, istishna’ 

42 
FIKRI WAHYUDI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Jumat 

5Jun 2020 

1. pengertian dan rukun pembiayaan Mudharabah, 

musyarakah dan musyarakah mutanaqishah 

2. prinsip pembiayaan Mudharabah, musyarkah dan 

musyarakah mutanaqishah  
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42 
FIKRI WAHYUDI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Jumat 

12 Jun 

2020 

1. pengertian dan rukun pembiayaan Ijarah 

2. prinsip Sewa (Ijarah) 

3. ijarah Muntahiyah bittamlik (IMBT) 

4. skema dan pola pembiayaan Ijarah dan IMBT 

5. rukun dan syarat Qard 

6. prinsip Qard 

7. perhitungan qard 

 

42 
FIKRI WAHYUDI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Jumat 

19 Jun 

2020 

1. pengertian penyelamatan dan penyelesaian sengketa 

pembiayaan di bank syariah 

2. restrukturisasi pembiayaan bermasalah 

3. kebijakan dan prosedur restrukturisasi pembiayaan 

bermasalah 

4. penyelesaian sengketa pembiayaan 

42 
FIKRI WAHYUDI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

15 Jumat 

26 Jun 2020 
Kuis melalui lisan atau Online Learning Uhamka 

42 
FIKRI WAHYUDI 

NUR MELINDA LESTARI 

 

16 Jumat 

3 Jul 2020 
UAS 

42 
FIKRI WAHYUDI 

NUR MELINDA LESTARI 
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Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 3 JULI 2020 

Dosen ybs 

 
 

 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
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1 Jumat 
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1. Kontrak belajar 

2. Ruang lingkup manajemen pembiayaan bank syariah 

3. gambaran umum manajemen pembiayaan bank Syariah 

42 
MUHAMMAD FAQIH 
RIDWAN NUR MELINDA LESTARI 

 

2 Jumat 

20 Mar 2020 

1. Organisasi pembiayaan 

2. Fungsi pembiayaan 

3. Administrasi pembiayaan 

4. Pengambilan keputusan pembiayaan 

5. Jenis pembiayaan di bank Syariah 

6. Proses dan pelaksanaan pembiayaan di bank syariah 

 

40 
MUHAMMAD FAQIH 
RIDWAN NUR MELINDA LESTARI 

 

3 Jumat 

27 Mar 2020 

1. Dasar Hukum pembiayaan bank Syariah. 

2. Pengertian akad, waád perjanjian dan perikatan 

3. Aplikasi akad dalam pembiayaan bank Syariah 

4. Bentuk akad pembiayaan 

5. Jenis-jenis akad pembiayaan 

6. Berakahirnya akad pembiayaan 

 

42 
MUHAMMAD FAQIH 
RIDWAN NUR MELINDA LESTARI 

 

4 Jumat 

6 Mar 2020 

1.  Hukum jaminan dalam pembiayaan bank syariah menurut 

hokum Islam dan Hukum Positif Indonesia 

2. Fungsi Jaminan bagi bank syariah. 

3. Konsep jaminan dalam Hukum Perikatan Islam 

4. Manajemen risiko bank syariah 
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MUHAMMAD FAQIH 
RIDWAN NUR MELINDA LESTARI 
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1. Karakteristik produk pembiayaan retail 

2. Produk pembiayaan korporasi/Wholesale 

3. Produk pembiayaan consumer 

4. Produk Penyaluran Dana (OJK) 
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RIDWAN NUR MELINDA LESTARI 
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Produk-produk pembiayaan perbankan Syariah:  

1. Produk Letter of Credit dan SKBDN 

2. Produk bank Garansi 

3. Produk pembiayaan investasi dan modal kerja 

4. Produk Sukuk 

 

42 
MUHAMMAD FAQIH 
RIDWAN NUR MELINDA LESTARI 

 

7 Jumat 

17 Apr 2020 

Akad-akad pembiayaan bank syariah: 

1. Pengelolaan risiko pembiayaan  

2. Risiko dalam akad pembiayaan murabahah 

3. Risiko dalam akad mudharabah dan musyarakah 

4. Risiko dalam akad Ijarah dan IMBT 
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RIDWAN NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2019/2020 

 

8 Jumat 

24 Apr 2020 

UTS 

42 
MUHAMMAD FAQIH 
RIDWAN NUR MELINDA LESTARI 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2019/2020 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: 200070229 - Manajemen Pembiayaan 

: 4C 

 
Jadwal Kuliah R.LA715 Jumat 10:15-13:30 

Dosen : - NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

15 Mei 2020 

1. Definisi imbal hasil pembiayaan 

2. Sistem pembiayaan syariah 

3. Landasan penetapan imbal hasil pembiayaan syariah 

4. Jenis dan tingkat imbal hasil  

5. Faktor-faktor penetapan imbal hasil bank Syariah 

 

42 
MUHAMMAD FAQIH 
RIDWAN NUR MELINDA LESTARI 

 

10 Jumat 

22 Mei 2020 

1. kebijakan dan teknik pembiayaan di Bank Syariah 

2. penetapan Margin dan bagi hasil pembiayaan bank Syariah 

3. prinsip analisis kelayakan pembiayaan 

4. prosedur analisis pembiayaan 

5. aspek-aspek analisis pembiayaan 

 

42 
MUHAMMAD FAQIH 
RIDWAN NUR MELINDA LESTARI 

 

11 Jumat 

29 Mei 2020 

1. pengertian dan rukun pembiayaan Murabahah 

2. prinsip pembiayaan Murabahah 

3. objek pembiayaan murabahah dan kepemilikannya 

4. tahapan proses pembiayaan (disertai skema dan pola ) 

5. kontrak perjanjian murabahah 

6. perhitungan margin murabahah, salam, istishna’ 

42 
MUHAMMAD FAQIH 
RIDWAN NUR MELINDA LESTARI 

 

12 Jumat 

5 Jun 2020 

1. pengertian dan rukun pembiayaan Mudharabah, 

musyarakah dan musyarakah mutanaqishah 

2. prinsip pembiayaan Mudharabah, musyarkah dan 

musyarakah mutanaqishah 

3. tahapan dan proses pembiayaan (disertai skema dan pola) 

42 
MUHAMMAD FAQIH 
RIDWAN NUR MELINDA LESTARI 

 

13 Jumat 

12 Jun 2020 

1. pengertian dan rukun pembiayaan Ijarah 

2. prinsip Sewa (Ijarah) 

3. ijarah Muntahiyah bittamlik (IMBT) 

4. skema dan pola pembiayaan Ijarah dan IMBT 

5. rukun dan syarat Qard 

6. prinsip Qard 

7. perhitungan qard 

 

42 
MUHAMMAD FAQIH 
RIDWAN NUR MELINDA LESTARI 

 

14 Jumat 

19 Jun 2020 

1. pengertian penyelamatan dan penyelesaian sengketa 

pembiayaan di bank syariah 

2. restrukturisasi pembiayaan bermasalah 
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NUR MELINDA LESTARI, M.H. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 200070229 - Manajemen Pembiayaan 

: 4A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
13 Mar 2020 20 Mar 2020 27 Mar 2020 6 Mar 2020 3 Apr 2020 10 Apr 2020 17 Apr 2020 24 Apr 2020 15 Mei 2020 22 Mei 2020 29 Mei 2020 5 Jun 2020 12 Jun 2020 19 Jun 2020 26 Jun 2020 3 Jul 2020 

1 1607025071 RAJA IKBAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1607025077 SYIFA AULIA KANDANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1707025059 FIRZA AULIAH RAMADHANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1807025019 ZULFAYENI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5   1807025029 WINDY OKTARINA NUR AFIATNI LUKMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1807025035 AHMAD RIFAI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1807025038 ELFA RENITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1807025041 PUTRI IQRIMAJEN FAHRISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1807025044 LATHIFAH NURJANNAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1807025053 MITHA INTAN WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1807025056 MUHAMMAD AYNUL YAQIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1807025059 MOH. ILHAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1807025062 KHAIRIYAH ANNASWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1807025065 RISKA RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1807025068 VIRA NURFADILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1807025071 FARAH ANDARIZQI PURWANDARU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1807025077 ANDIKA FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1807025080 SITI MARDIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1807025083 NADYANTI EKA PRAMITHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 1807025086 PUTRI AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1807025089 MUHAMMAD KEMAL FACHRANDI V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2019/2020 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 200070229 - Manajemen Pembiayaan 

: 4A 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
13 Mar 2020 20 Mar 2020 27 Mar 2020 6 Mar 2020 3 Apr 2020 10 Apr 2020 17 Apr 2020 24 Apr 2020 15 Mei 2020 22 Mei 2020 29 Mei 2020 5 Jun 2020 12 Jun 2020 19 Jun 2020 26 Jun 2020 3 Jul 2020 

22 1807025092 ARLINA ROOZIKA AENY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1807025094 AZAHRA HIKMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 1807025095 AURORA DAFFA KHANSA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 1807025096 NURMALA BUDIARTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 1807025098 ANDY LELO SIREGAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1807025107 NAUFAL SYAKA SABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 1807025122 KHOIRUNISSA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 1907029001 CUT MUTIA V X V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

Jumlah hadir : 29.00 28 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2019/2020 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 200070229 - Manajemen Pembiayaan 

: 4B 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
13 Mar 2020 20 Mar 2020 27 Mar 2020 6 Mar 2020 3 Apr 2020 10 Apr 2020 17 Apr 2020 24 Apr 2020 15 Mei 2020 22 Mei 2020 29 Mei 2020 5 Jun 2020 12 Jun 2020 19 Jun 2020 26 Jun 2020 3 Jul 2020 

1 1707025044 TRY PAJAR ABDIROH V X V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

2  1707025082 AFANDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  1807025002 MUHAMMAD RIZKY SYAHPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1807025005 NADILA WIDYA VERONICA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1807025008 BRYAN VIKRIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  1807025010 UTI SUHAETI RAMADANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  1807025011 EKA APRILIA LINTANG LARASATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1807025014 WIDYA AYU NINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1807025017 FAJAR NURDIANTONO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1807025023 AMAR FAUQI RAHMAN X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

11 1807025026 MAUDINA HANDAYANI X X V V V V V V V V V V V V V V 14 86 

12 1807025030 SENDY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1807025033 ADAM FIRMANSYAH X V V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

14 1807025036 AHMAD IDRIS ARRAZI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1807025039 ZAHWA CAESARIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1807025042 ARIQAH NADIYAH AHMAD V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1807025045 MARIA QIBTHIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1807025048 TIARA PUTRI SETIANINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1807025050 RIFKAH AULIA X X V V V V V V V V V V V V V V 14 86 

20 1807025051 SISI MUHARIASI V X V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

21 1807025057 AINUL LATIF V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2019/2020 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 200070229 - Manajemen Pembiayaan 

: 4B 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
13 Mar 2020 20 Mar 2020 27 Mar 2020 6 Mar 2020 3 Apr 2020 10 Apr 2020 17 Apr 2020 24 Apr 2020 15 Mei 2020 22 Mei 2020 29 Mei 2020 5 Jun 2020 12 Jun 2020 19 Jun 2020 26 Jun 2020 3 Jul 2020 

22 1807025060 ROFATUL FAUZIYAH ANWAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1807025063 NADILLA SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 1807025066 NURKHOLIPAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 1807025069 DEA EKA SYAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 1807025072 ALFAN MUHAMMAD RIZKI V X V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

27 1807025075 HANI NATUL JANNAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 1807025078 ZAKWAN HAEDAR X X V V V V V V V V V V V V V V 14 86 

29 1807025081 MUHAMMAD ATHIF AT THARIQ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 1807025084 GHINA RAHADATUL AISY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 1807025087 MISBAHUL GUFRON V X V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

32 1807025090 FIKRI WAHYUDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 1807025093 SYAFITRI CANDRA HUMANITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 1807025102 JESI ANISA ZUHRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 1807025109 NUR ULIMA EVAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 1807025111 AFGHANISMAN V X V V V V V V V V V V V V V V 15 93 

37 1807025114 AMELLYA PRATICA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 1807025117 NIKEN ISLAMIATI MAWARDAH S V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

39 1807025120 MUHAMMAD DIMAS FAUZAN X X V V V V V V V V V V V V V V 14 86 

40 1807025123 MUHAMMAD UKASYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

41 1807025126 ASTARI DEVI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

42 1807025129 NINA AMALIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



 

Jumlah hadir : 36.00 33 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2019/2020 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 200070229 - Manajemen Pembiayaan 

: 4C 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
13 Mar 2020 20 Mar 2020 27 Mar 2020 6 Mar 2020 3 Apr 2020 10 Apr 2020 17 Apr 2020 24 Apr 2020 15 Mei 2020 22 Mei 2020 29 Mei 2020 5 Jun 2020 12 Jun 2020 19 Jun 2020 26 Jun 2020 3 Jul 2020 

1 1707025095 NADYA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 1807025003 LISATRIYA TRISNA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 1807025004 SUCI AMILIA AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1807025006 NONNY NADHIRA YUSUF V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 1807025007 HIKMA LILLAH FIRHADA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 1807025009 RAMADHANI KHOIRUL ROHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1807025012 UMMU KALSUM AISYAH SYAFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 1807025018 REIKE ANGELINA HANDAYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1807025021 MUHAMMAD TEGAR AL AKMAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 1807025024 LARA INDRIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1807025027 DIZAN ALFI ALFIANDI SAPUTRO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1807025031 SHOFA KAMALIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1807025032 ADE NOVIANTORO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 1807025034 FITRI ANNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 1807025037 SONALITA ROZTY AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1807025043 SITI AULIA TIARA TAPANUR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1807025046 YAMA ADI TAMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 1807025049 SALSABILA FITRI ROHADATUL AISY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1807025052 MIFTAH AZ ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 1807025054 ELVIANA PUTRI PUSPITASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 1807025055 ZAHRATUL QISTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 
100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2019/2020 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 200070229 - Manajemen Pembiayaan 

: 4C 

Dosen : NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
13 Mar 2020 20 Mar 2020 27 Mar 2020 6 Mar 2020 3 Apr 2020 10 Apr 2020 17 Apr 2020 24 Apr 2020 15 Mei 2020 22 Mei 2020 29 Mei 2020 5 Jun 2020 12 Jun 2020 19 Jun 2020 26 Jun 2020 3 Jul 2020 

22 1807025058 ANDINY EKA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 1807025061 MUHAMMAD SHODIQUL AMIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 1807025067 KHOLIJAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 1807025070 ANIS CHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 1807025073 RUSDIANSYAH RAHMAT KURNIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 1807025074 MAULANA FARHAN YAZID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 1807025076 MUHAMMAD ABDUL AZIS PRAWIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 1807025079 AZZAHRA NURAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 1807025085 NUR SA ADAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 1807025091 MUHAMMAD FAQIH RIDWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 1807025100 MOCH IKBAR NURRAHMAT FAUZAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 1807025103 MAULANA RYFAI V X V V V V V V V V V V V V V V 16 93 

34 1807025104 SERILDA ELMINNA CHALIDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 1807025106 MUHAMMAD IBNU FARREL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 1807025108 AHMAD FAISAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

37 1807025110 BIRUL WALID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 1807025113 MIFTACHUL HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

39 1807025115 FIKRI AMRULLOH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

40 1807025124 IKI KARUNIA ILLAHI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

41 1807025125 SILMI TASLIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

42 1807025128 ERVAN HAZMAN SYARIFUDDIN V X V V V V V V V V V V V V V V 
15 93 



 

Jumlah hadir : 42.00 40 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2019/2020 

: Manajemen Pembiayaan 

: 4A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1607025071 RAJA IKBAL 90 80 70 80 78.00 B 

2 1607025077 SYIFA AULIA KANDANI 80 80 70 80 77.00 B 

3 1707025059 FIRZA AULIAH RAMADHANTI 90 80 75 85 81.50 A 

4 1807025019 ZULFAYENI 90 80 78 85 82.40 A 

5 1807025029 WINDY OKTARINA NUR AFIATNI LUKMAN 90 80 70 80 78.00 B 

6 1807025035 AHMAD RIFAI 90 80 78 80 80.40 A 

7 1807025038 ELFA RENITA 90 85 75 80 80.50 A 

8 1807025041 PUTRI IQRIMAJEN FAHRISA 90 85 75 80 80.50 A 

9 1807025044 LATHIFAH NURJANNAH 90 80 75 80 79.50 B 

10 1807025053 MITHA INTAN WULANDARI 90 80 78 78 79.60 B 

11 1807025056 MUHAMMAD AYNUL YAQIN 90 80 75 80 79.50 B 

12 1807025059 MOH. ILHAM 90 80 75 78 78.70 B 

13 1807025062 KHAIRIYAH ANNASWA 90 80 78 80 80.40 A 

14 1807025065 RISKA RAHMAWATI 90 80 78 80 80.40 A 

15 1807025068 VIRA NURFADILA 90 80 75 80 79.50 B 

16 1807025071 FARAH ANDARIZQI PURWANDARU 90 80 75 80 79.50 B 

17 1807025077 ANDIKA FIRDAUS 90 70 70 78 75.20 B 

18 1807025080 SITI MARDIAH 90 80 80 85 83.00 A 

19 1807025083 NADYANTI EKA PRAMITHA 90 85 78 80 81.40 A 

20 1807025086 PUTRI AMALIA 70 70 70 70 70.00 B 

21 1807025089 MUHAMMAD KEMAL FACHRANDI 90 80 75 80 79.50 B 

22 1807025092 ARLINA ROOZIKA AENY 90 80 75 78 78.70 B 

23 1807025094 AZAHRA HIKMAH 90 80 80 85 83.00 A 

24 1807025095 AURORA DAFFA KHANSA 90 85 75 85 82.50 A 

25 1807025096 NURMALA BUDIARTI 90 80 85 80 82.50 A 

26 1807025098 ANDY LELO SIREGAR 90 70 70 78 75.20 B 

27 1807025107 NAUFAL SYAKA SABILA 80 80 70 78 76.20 B 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2019/2020 

: Manajemen Pembiayaan 

: 4A 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1807025122 KHOIRUNISSA 90 85 75 80 80.50 A 

29 1907029001 CUT MUTIA 60 70 0 0 20.00 E 

Ttd 

 

 
 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2019/2020 

: Manajemen Pembiayaan 

: 4B 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1707025044 TRY PAJAR ABDIROH 90 70 70 70 72.00 B 

2 1707025082 AFANDI 80 75 78 70 74.40 B 

3 1807025002 MUHAMMAD RIZKY SYAHPUTRA 90 85 75 85 82.50 A 

4 1807025005 NADILA WIDYA VERONICA 90 80 78 85 82.40 A 

5 1807025008 BRYAN VIKRIAWAN 90 75 70 78 76.20 B 

6 1807025010 UTI SUHAETI RAMADANI 90 80 70 80 78.00 B 

7 1807025011 EKA APRILIA LINTANG LARASATI 90 80 70 80 78.00 B 

8 1807025014 WIDYA AYU NINGRUM 90 80 80 85 83.00 A 

9 1807025017 FAJAR NURDIANTONO 90 80 75 80 79.50 B 

10 1807025023 AMAR FAUQI RAHMAN 90 75 70 78 76.20 B 

11 1807025026 MAUDINA HANDAYANI 70 75 65 78 72.70 B 

12 1807025030 SENDY 90 80 75 78 78.70 B 

13 1807025033 ADAM FIRMANSYAH 90 80 70 80 78.00 B 

14 1807025036 AHMAD IDRIS ARRAZI 90 80 78 80 80.40 A 

15 1807025039 ZAHWA CAESARIA 80 85 78 80 80.40 A 

16 1807025042 ARIQAH NADIYAH AHMAD 90 80 70 85 80.00 A 

17 1807025045 MARIA QIBTHIA 90 80 70 85 80.00 A 

18 1807025048 TIARA PUTRI SETIANINGRUM 90 80 78 80 80.40 A 

19 1807025050 RIFKAH AULIA 90 80 65 80 76.50 B 

20 1807025051 SISI MUHARIASI 90 80 80 80 81.00 A 

21 1807025057 AINUL LATIF 90 80 70 85 80.00 A 

22 1807025060 ROFATUL FAUZIYAH ANWAR 90 80 70 80 78.00 B 

23 1807025063 NADILLA SAFITRI 90 80 78 78 79.60 B 

24 1807025066 NURKHOLIPAH 90 70 75 70 73.50 B 

25 1807025069 DEA EKA SYAFITRI 90 80 75 85 81.50 A 

26 1807025072 ALFAN MUHAMMAD RIZKI 70 80 75 85 79.50 B 

27 1807025075 HANI NATUL JANNAH 90 80 65 80 76.50 B 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

: Genap 2019/2020 

: Manajemen Pembiayaan 

: 4B 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1807025078 ZAKWAN HAEDAR 90 75 65 75 73.50 B 

29 1807025081 MUHAMMAD ATHIF AT THARIQ 90 80 78 80 80.40 A 

30 1807025084 GHINA RAHADATUL AISY 90 80 78 80 80.40 A 

31 1807025087 MISBAHUL GUFRON 90 80 70 75 76.00 B 

32 1807025090 FIKRI WAHYUDI 90 80 70 75 76.00 B 

33 1807025093 SYAFITRI CANDRA HUMANITA 90 85 78 80 81.40 A 

34 1807025102 JESI ANISA ZUHRI 90 80 70 80 78.00 B 

35 1807025109 NUR ULIMA EVAN 90 70 70 75 74.00 B 

36 1807025111 AFGHANISMAN 90 75 65 78 74.70 B 

37 1807025114 AMELLYA PRATICA 70 80 70 78 75.20 B 

38 1807025117 NIKEN ISLAMIATI MAWARDAH S 90 70 70 0 44.00 E 

39 1807025120 MUHAMMAD DIMAS FAUZAN 90 80 60 78 74.20 B 

40 1807025123 MUHAMMAD UKASYAH 90 80 65 75 74.50 B 

41 1807025126 ASTARI DEVI 90 85 80 80 82.00 A 

42 1807025129 NINA AMALIYAH 90 85 78 85 83.40 A 

Ttd 

 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Perbankan Syariah 

Semester : Genap 2019/2020 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Manajemen Pembiayaan 

: 4C 

: NUR MELINDA LESTARI, M.H. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1707025095 NADYA AULIA 90 75 70 70 73.00 B 

2 1807025003 LISATRIYA TRISNA PUTRI 80 70 78 70 73.40 B 

3 1807025004 SUCI AMILIA AZIZAH 90 80 70 78 77.20 B 

4 1807025006 NONNY NADHIRA YUSUF 90 80 80 80 81.00 A 

5 1807025007 HIKMA LILLAH FIRHADA 90 80 60 85 77.00 B 

6 1807025009 RAMADHANI KHOIRUL ROHMAH 90 80 78 85 82.40 A 

7 1807025012 UMMU KALSUM AISYAH SYAFA 90 80 75 75 77.50 B 

8 1807025018 REIKE ANGELINA HANDAYANI 90 80 80 85 83.00 A 

9 1807025021 MUHAMMAD TEGAR AL AKMAL 90 80 70 80 78.00 B 

10 1807025024 LARA INDRIAWATI 90 80 78 80 80.40 A 

11 1807025027 DIZAN ALFI ALFIANDI SAPUTRO 80 80 80 80 80.00 A 

12 1807025031 SHOFA KAMALIAH 90 80 80 80 81.00 A 

13 1807025032 ADE NOVIANTORO 90 80 60 78 74.20 B 

14 1807025034 FITRI ANNISA 90 80 80 80 81.00 A 

15 1807025037 SONALITA ROZTY AULIA 90 80 80 80 81.00 A 

16 1807025043 SITI AULIA TIARA TAPANUR 90 85 78 80 81.40 A 

17 1807025046 YAMA ADI TAMA 90 80 70 75 76.00 B 

18 1807025049 SALSABILA FITRI ROHADATUL AISY 90 80 78 70 76.40 B 

19 1807025052 MIFTAH AZ ZAHRA 90 85 75 80 80.50 A 

20 1807025054 ELVIANA PUTRI PUSPITASARI 80 85 75 80 79.50 B 

21 1807025055 ZAHRATUL QISTI 80 75 70 75 74.00 B 

22 1807025058 ANDINY EKA PUTRI 90 80 78 80 80.40 A 

23 1807025061 MUHAMMAD SHODIQUL AMIN 80 70 50 0 37.00 E 

24 1807025067 KHOLIJAH 90 80 70 80 78.00 B 

25 1807025070 ANIS CHOIRUNNISA 90 85 75 78 79.70 B 

26 1807025073 RUSDIANSYAH RAHMAT KURNIAWAN 90 75 75 78 77.70 B 

27 1807025074 MAULANA FARHAN YAZID 90 75 70 78 76.20 B 
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28 1807025076 MUHAMMAD ABDUL AZIS PRAWIRA 90 80 78 78 79.60 B 

29 1807025079 AZZAHRA NURAINI 90 85 78 80 81.40 A 

30 1807025085 NUR SA ADAH 90 80 75 80 79.50 B 

31 1807025091 MUHAMMAD FAQIH RIDWAN 90 75 75 78 77.70 B 

32 1807025100 MOCH IKBAR NURRAHMAT FAUZAN 90 75 78 78 78.60 B 

33 1807025103 MAULANA RYFAI 90 80 70 80 78.00 B 

34 1807025104 SERILDA ELMINNA CHALIDI 90 80 78 78 79.60 B 

35 1807025106 MUHAMMAD IBNU FARREL 90 80 70 80 78.00 B 

36 1807025108 AHMAD FAISAL 90 75 70 75 75.00 B 

37 1807025110 BIRUL WALID 90 80 70 50 66.00 C 

38 1807025113 MIFTACHUL HASANAH 90 80 70 80 78.00 B 

39 1807025115 FIKRI AMRULLOH 90 80 78 70 76.40 B 

40 1807025124 IKI KARUNIA ILLAHI 90 75 70 75 75.00 B 

41 1807025125 SILMI TASLIA 90 80 70 80 78.00 B 

42 1807025128 ERVAN HAZMAN SYARIFUDDIN 90 80 70 75 76.00 B 

Ttd 

 

 

NUR MELINDA LESTARI, M.H. 


